Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
средняя общеобразовательная школа № 1 п. Восточный

ПРИКАЗ

от 05.09.2024 г.                                                                                                     № 175/3-од

 О внесении изменений в приказ №67 от 14.05.2019
«О создании в 2019 году на базе муниципального
бюджетного общеобразовательного учреждения
средняя общеобразовательная школа № 1 п.
Восточный центра образования цифрового и
гуманитарного профилей «Точка роста»

В связи с изменением штатного и кадрового состава организации

 ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Пункт 3 приказа от 14.05.2019 № 67 «О создании в 2019 году на базе
муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения средняя
общеобразовательная школа № 1 п. Восточный центра образования цифрового и
гуманитарного профилей «Точка роста» изложить в следующей редакции:

3) Назначить руководителем центра образования цифрового и гуманитарного
профилей «Точка роста» Захарову Дарью Сергеевну, заместителя директора
МБОУ СОШ № 1 п. Восточный.

2. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.